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Сводные данные по бюджету времени
Курсы

1

2

3

4

Всего

Обучение по
дисциплинам и

междисциплинар
ным курсам

39

29

29

26

123

Учебная
практика

_

9
•

20

Производственная практика

По профилю
специальности

2

3

5

предцишюм
ная

4

4

Промежуточная
аттестация

2

1

2

2

7

Государственн
ая итоговая
аттестация

6

6

Каникулы

11

И

10

2

34

Всего

52

52

52

43

199



2. План учебього процесса

ё
0»=к

1
О.ОО

ОДБ.01
ОДБ.02
ОДБ.ОЗ
ОДБ.04
ОДБ.ОЗ
ОДБ.08
ОДБ.09
ОДБ.13
ОДБ.14

ОДП.15
ОДП.16
ОДП.17
ОДП.18

огсэ.оо
ОГСЭ.01
ОГСЭ.02
огсэ.оз
ОГСЭ.05
ОГСЭ.04

ЕН.ОО

ЕН.01

ЕН.02

ЕН.ОЗ

П.ОО

ОП.ОО

ОП.01

Наименование циклов, дисциплин,
профессиональных модулей, МДК,

практик

2
Общеобразовательный цикл

Русский язык
Литература
Иностранный язык
История
Обществознание
Химия
Биология
Физическая культура
ОБЖ
Профильные
Математика
Информатика и ИКТ
Физика
Астрономия
Общий гуманитарный н социально-

экономический цикл
Основы философии
История
Иностранный язык
Физическая культура
Русский язык и культура речи

Математический и общий
естественнонаучный цикл

Математика
Экологические основы
природопользования
Информационные технологии в
проф. деятельности

Профессиональный цикл

Обще-профессиональные
дисциплины

Инженерная графика

Формы промежуточной атестации

1 курс
1 2

сем сем

2 курс
3 4

сем сем

3 курс
5 6

сем сем

4 курс
7 8

сем сем
' 3

I / 1.1 / 3
Э , - ,

- ,дз,
- , Д З ,
- , Д З ,
- , Д З ,

да , - ,
да , - ,

да , - ,

да , э ,
- , Д З ,
- , э ,
- ,да,

- , - ,
- , - ,
- , - ,
- 5 -
-
-
- , -

- ; - .

- , - ,
- , - ,
- , - ,
- , - ,

- ? - ;

- , - ,
- , - ;

- , -
-
-
- , - ,
.
- , - ,

- , - ,
- , - ,
- , - ,
- , - ,

- ,
- ,
- ,
- г

-
-
- ,
-
- .

- .
- ,
- ,
- ,

5 / 4 / 1

- , - ,
- , - ,
-
- , - ,
- , - .

- , - ,

- , ДЗ ,
-
} .. •:> ,
э , - ,

- , ,
- , - ,
-

3 . > ,
- , - ,

ДЗ , -
;

- , ДЗ
3 , ДЗ
- 5 -

0 / 3 / 0

- , - ,

- . - .

- , - .

,

- , - ,

да , - ,
- , дз ,

- ,

- ,

ДЗ , -

0 / 1.6 / 14

0 / 6 / 5

- , - , - , ДЗ , - , - , - , -

Учебная нагрузка обучающихся
(час.)

м
ак

си
м

ал
ьн

ая

4
ЪШ

1 17
176
П.7
176
176
117
117
176
105

432
143
201
53

?'5?

58
58

201
344
78

2й1.

75

54

132

;и.>7

1-ГП

121

са
м

о
ст

о
ят

ел
ьн

ая
р

аб
о

та

5

702
39
59
39
59
59
39
39
59
35

142
48
67
.18

Л 46

10
10
29
172
26

Й7

25

18

44

« 1 Т*

492

39

Обязательная
аудиторная

вс
ег

о
за

н
ят

и
й

6
1.404
78
117
78
117
117
78
78
117
70

290
95
134
35

4,2

48
48
172
172
52

П4

50

36

88

•>**;!$

985

82

в т. ч.

ле
кц

и
й

7
::Ш
78
117
0

77
81
60
58
6

40

174
35
98
25

Ш

48
48
0
0
52

<*

30

36

0

ГЧ>?

479

16

ла
б.

 и
 п

ра
кт

.

За
н

ят
и

й

8
?й?

78
40
36
18
20
111
30

116
60
36
10

3-й

172
172

Ш

20

88

1040

506

66

ку
рс

ов
ы

х

ра
бо

т

9
0

»

в

НИ)

0

Распределение обязательной нагрузки по курсам и
семестрам (час. в семестр)

I курс

1 сем.
16

нед.

10
У?&
78

32
32
32
78
78
48
70

98

30

0

и

0

0

2 сем.
23

нед.

11
5Ш

117
46
85
85

69

192
95
104
35

«

0

0

0

II курс

3 сем.
14
3

12
0

ММ

26
26
52

а

400

170

40

4 сем.
15
8

13
0

Ш

48
32
32

И

.«8

140

42

III курс

5 сем.
11
5

14
0

.40

20
20

«0

50

т

1 44

6 сем.
18
6

15
0

%8

44
44

Н$

36

44

4$0

35-1

IV курс

7 сем.
16

16
У

Ш

48

28
28

44

44

4*8

т

8 сем.
10
3

17
0

44

22
22

<•;

т

187



И
н

д
ек

с

1

ОП.02

ОП.ОЗ

ОП.04

ОП.ОЗ

ОП.Об

ОП.07

ОП.8

ОП.9

ШЛО

ОП.11

ПМ.ОО

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

ГШ.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

. Л'ЪЛ

гаш

Наименование циклов, дисциплин,

профессиональных модулей, МДК,

практик

2

Метрология,стандартизация и

подтверждение качества

Материаловедение

Спецрисунок и художественная

графика

История стилей в костюме

Правовое обеспечение в

проф. деятельности

Безопасность жизнедеятельности

Охрана труда

Эффективное поведение на рынке

труда

Дизайн одежды

Художественное проектирование

одежды

Профессиональные модули

Моделирование швейных изделий

Основы художественного оформления

швейного изделия

Макетирование швейных изделий

ШХ*фй.'!К> С;.!!:'ЦШ!Ш:.;Д<Х?Ш5

Конструирование швейных

изделий

Теоретические основы

конструирования швейных изделий

Методы конструктивного

моделирования швейных изделий

Мг>Д1КйригШ?КЙ, «Ч1'.Л|Л1ф№.::ИИе Я.

;:ч»;хоой у-вс'йнь-х к?.;-;-;;;!;.;-*

! !)Х>к?:»дс"5»е!йша пралт-жа (;х>
;>: .: ><:>:•: :Г<:': !•:':(• <:\х> Г;>.:?{Х. Т>? ;

Формы промежуточной атсстацнн

1 курс

1 2

сем сем

2 курс

3

сем

4

сем

3 курс

5 6

сем сем

4 курс

7 8

сем сем

3

- , - ,

э ~ •)

- , - ,

У ~ 1

™ * ~ ,

- , - ,

1 ~ •>

- ,

- ,

- ,

'

э ,

- ,

|
- ;

- ;

- .
- ,

!
> ! >

- >

0 /

0 /

•) ~ ъ

" . - ,

- ,

- ,

" >

0 /

- , - ,

- , - ,

- ,

- ,

- ,

- , - ,

- , ДЗ ,

э ,

-

, ДЗ ,

- , - ,

- , ДЗ ,

- , э

- ,

' . -

- ,

- , ; Э . :

ДЗ , -
-

- , ДЗ
,,'Ж.

,1Ш
; 13 / 9

1 ! 2 ж

- ,

ДЗ ,

- , э ,

- , - ,

• , дз

, -

Учебная нагрузка обучающихся

(час.)

м
ак

си
м

ал
ьн

ая

4

72

201

324

93

63

102
48

48

168

237

2060

267

183

- , - 84

3 / 2 эк

э ,

- ,

- , - ,

- , - ,

Д'* . • • .

• .. - .

;Р, -

ш , -

• ДЗ

5-40

414

126

са
м

о
ст

о
я

те
л

ь
н

ая

р
аб

о
та

5

25

67

108

31

21

34
16

16

56

79

187

89

61

28

188

138

42

Обязательная

аудиторная

в
се

го

за
н

я
ти

й

6

47

134

216

62

42

68
32

32

'::1Ж':

ДШ;';

1373

178

122

56

'"% /'.

ЗйО

276

84

V >. •;

•,{:

В Т. Ч.

>хая

1

7

37

98

44

62

42

26
32

32

32

58

739

52

32

20

Ш

116

14
ла

б.
 и

 п
ра

к
т.

З
ан

ят
и

й

8

10

36

172

42

80

100

534

126

90

36

180

ПО

70

к
ур

со
вы

х

р
аб

о
т

9

100

0

5в

50

Распределение обязательной нагрузки по курсам и

семестрам (час. в семестр)

I курс

1 сем.
16

нед.

10

0

И

0

2 сем.
23

нед.

11

0

0

0

II курс

3 сем.
14
3

12

78

52

230

0

48

:48

Щ :

4 сем.
15
8

13

56

42

288

Й6

56

40

40

• Ш \

III курс

5 сем.
11
5

14

40

62

42

162

68

68

54

^•. $ш

••;| Ш '

6 сем.

18

6

15

82

32

40

326

54

54

•V;

138

84

'МШ
• :;:1-

IV курс

7 сем.
16

16

68

78

44

238

С!

80

; ;5б;

|||1

8 сем.

10

3

17

47

42

32

34

32

Ш

0

8

: \; Х-



И
н

де
к

с

1

ПМ.ОЗ

МДК.03.01

МДК.03.02

У; 1.03.

п:п.о<

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04

ПМ.05

МДК.05.01

У! 1 05

ПМ.06

МДК.06.01

МДК.06.02

Наименование циклов, дисциплин,

профессиональных модулей, МДК,

практик

2
Подготовка и организация

технологический процессов на

швейном производстве

Основы обработки различных видов
одежды

Проектирование швейных

предприятий

кгиътоьденш; ^и^йиьл: лч.;.^!иП

и; >иФия V; слет.'»:! ; (ьиоити •';

Организация работы

специализированного
подразделения швейного

производства и управление ею

Основы управления работами

специализированного подразделения

швейного производства

Г!:*>(;1Ч"^оУ!<*1ут:!«к\г:-!^

Выполнение работ но профессиям

рабочих, должностям служащих

"портной"

Выполнение работ по рабочей

профессии портной

У':<;б:ТМ?!:;ЗКТК-;.?

Промышленное швейное

оборудование

Оборудование швейного производства

Автоматиза ция технологических

ь^оцессов швейного производства

'

Формы промежуточной атестацни

1 курс
1

сем

2

сем

2 курс

3

сем

4
сем

3 курс

5 6

сем сем

4 курс

7 8

сем еем

3

0 /

- . - -

2 1 3 эк

г>

- - :•

0 /

- , - ,

- : - , " >

0 /

- , - ,

..

Д:> ,

Э ,

-

• , /13

2 / 1 ж

- , - ,

- , - •

- , ДЗ

- , ДЗ

2 1 1 эк

ЦЗ ,
гг.":

, - , - , -

0 / | 1 / 2 :мо

•! " 1

- , - ,

- , ЦЗ ,

- , - ,

- , - ,

Э , - ,

• .;*

- , -

- , -

Учебная нагрузка обучающихся

(час.)

м
ак

си
м

ал
ьн

ая

4

™

252

341

291

291

Ш

117

252

192

60

са
м

о
ст

о
я

те
л

ьн
ая

р
аб

о
та

5

Ш

84

114

97

97

39

39

84

64

20

Обязательная
аудиторная

вс
ег

о

за
н

я
ти

й

6

395

168

227

332

У:.

,м

194

"6

78

78

.Ь

Ш

128

40

V'';

В Т. Ч.

ле
кц

и
й

7

255

132

123

164

164

30

30

Ш

78

30

ла
б.

 и
 п

ра
кт

.

За
н

ят
и

й

8

!>0

36

54

за

30

48

48

60

50

10
ку

рс
ов

ы
х

ра
бо

т

9

50

50

0

•

0

Распределение обязательной нагрузки по курсам и

семестрам (час. в семестр)

I курс

1 сем.

16

нед.

10

0

0

0

0

2 сем.

23

нед.

11

0

0

0

и

II курс

3 сем.

14

3

12

78

78

? .':

0

40

40

64

64

4 сем.

15

8

13

90

90

• ....' %

И

38

38

Ч Г.

64

64

III курс

5 сем.
И

5

14

0

'•'*,-

0

0

40

40

6 сем.

18

6

15

90

90

;• ••

44

44

У

и

У?

IV курс

7 сем.

16

16

87

87

71

11

0

0

8 сем.

10

3

17

50

50

<•:••

79

79

V-

0

0



И
н

де
кс

1

Наименование циклов, дисциплин,
профессиональных модулей, МДК,

практик

2

Всего

пдп

ГИА

Консультац!

Государствен
Дипломная |.

Выполнение
Защита дипл<

Производственная практика
(преддипломная)

Государственная (итоговая)
аттестация

1И на учебную группу по 1 00 часов в го

ная (итоговая) аттестация
>абота
дипломной работы с по (всего
змной работы с по (всего нед.

Формы промежуточной атестацнн

1 курс 2 курс
1 2 3

сем сем сем

б /

4
сем

3 курс
5

сем
3

8 • 33 /

6
сем

18

4 курс
7

сем
8

сем

ц (всего 400 час

нед.)
)

)

Учебная нагрузка обучающихся
(час.)

м
ак

си
м

ал
ьн

ая

4

6642

са
м

о
ст

о
ят

ел
ьн

ая
ра

бо
та

5

2214

Обязательная
аудиторная

вс
ег

о
за

н
ят

и
й

6

4428

1о
М

в т. ч.

ле
кц

и
й

7

2281

ла
б.

 и
 п

ра
кт

.

За
н

ят
и

й

8

2047

ку
рс

ов
ы

х

р
аб

о
т

9

100

дисциплин и
мдк

учебной
практики

произведет,
практики
преддипл.
практика

экзаменов
дифф. зачетов

зачетов

Распределение обязательной нагрузки по курсам и
семестрам (час. в семестр)

I курс

1 сем.
16

нед.

10

576

576

0

0

0

1
4
0

2 сем.
23

нед.

11

828

828

0

0

0

2

6
о

II курс

3 сем.
14
3

12

504

504

108

0

0

1
0

0

4 сем.
15
8

13

540

540

252

36

о

4
6
0

III курс

5 сем.
11
5

14

396

396

180

0

0

*|

2
0

б сем.
18
6

15

648

648

144

72

0

3
'1

0

IV курс

7 сем.
16

16

576

376

0

0

о
1
4
С;

8 сем.
10
3

17

360

4

нед

6 нед.

360

1;

108

144

6
(,
0


